
ZARZĄDZENIE NR 375/2021 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 01 grudnia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834)  w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) oraz § 5 

Uchwały Nr XXIX/182/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 

określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z 2009 r. Nr 47, poz. 449 ze zm.) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

Nabyć od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miasto Augustów w formie darowizny 

nieruchomość: 

1. oznaczoną numerem geodezyjnym 297/17 o powierzchni 0,0562 ha oraz numerem 

geodezyjnym 298/2 o powierzchni 0,0700 ha położoną w Augustowie, obręb 5, 

2. oznaczoną numerem geodezyjnym 1162/5 o powierzchni 0,1580 ha  położoną 

w Augustowie, obręb 5, 

jako niezbędne do realizacji celu publicznego.  

‘  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Augustowa 

/-/ Mirosław Karolczuk 


